关于河北华北制药华恒药业有限公司

菌渣处置升级技术改造项目设备调试完成公示

根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》（国务

院令第 682号）以及原环境保护部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行

办法>的公告》（国环规环评[2017]4号），现将我公司菌渣处置升级技术改造项

目配套的环境保护设施竣工调试情况公示如下：

项目名称：河北华北制药华恒药业有限公司菌渣处置升级技术改造项目

建设地点：河北省石家庄市赵县兴园大街河北华北制药华恒药业有限公司现

有青霉素 V 钾厂区内

建设单位：河北华北制药华恒药业有限公司

本项目拟于 2025年 1月 23日-2025年 1月 26日进行生产设施及环保设备的

调试。

河北华北制药华恒药业有限公司菌渣处置升级技术改造项目

联系人：宋斌

联系电话：13931860879

公示日期：2025年 1月 23日